PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	«28» октября 2019 года
	       № 10

	О порядке информирования населения  муниципального образования «Севастьяновское  сельское поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской области  о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, а также информирования об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий

      В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 21.11.2011г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Севастьяновское сельское поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Севастьяновское сельское поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва РЕШИЛ:

           1. Утвердить Порядок информирования населения муниципального образования «Севастьяновское сельское поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской области о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, а также информирования об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий.

2. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                      В.И.Шевцова
Волнухина О.С. (813 79) 93-238

Разослано: дело - 3, СМИ  - 1